ERSATZTEILLISTE . 827 9927
LIST OF SPARE PARTS RAINSTAR 120 TiH
LISTE DES PIECES DE RECHANGE BAG 1414/IV-91
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO

LISTINO RICAMBI

guitig ab - valld from - vaiable a partir du - valida a partir de! - vaiido da ... Nr. 0191 16492

Rainstar 120 TiH (S)

90 - 520 TiH (S)
100 - 480 TiH (S)
110 - 400 TiH (S)

110 - 450 TiH (S)

Rdhren~ und Pumpenwark
RUDOLF BAUER AG
A-8570 Voilsberg

Tel: 03142/22-4-73
Telefax: 03142/23-0-95




ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS * B27 6627
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Rainstar 120 TiH
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 14i4/1V-9I

LISTINO RICAMBI
Crehgesteil, Abstltzung

115 16

|
T ARET YA

—
7=

Rihren- und Pumpenwerk Rudol{ BAUER Akiiengesellschatt, 8570 Voitsberg/Austria
Tal D142 /27247% Telex 371341, Teiefax 03142723095



ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS -
LISTE DES PIECES DE RECHANGE

LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO

LISTINO RICAMBI

B27 9927
Rainstar 120 TiH
BAG 1414/IV-91

Drehgesteli, Abstlitzung

Bild  Bestefl Nr, Stiick
Flg. Part. No. quant.
Rep. FAéférence pces,
Dib.  No. de ped. cant
No. No. d’ord, quant,

Benennung
Description
Dasignation
Denominacion
Denominaziona

1 061 1058 8
2 061 1127 8
3 061 1139 8
4 061 1162 2
5 061 2029 2
6 061 1546 2
7 0611553 14
8 061 2214 8
9 061 2218 16
10 0815725 4
11 CE1 5749 4
12 06% 9039 2
13 0628502 1
14 828 5001 1
15 828 1008 1
16 828 1009 1
17 828 1020 2
18 828 1025 1
19 828 1901 1
20 828 1912 1
21 828 1917 1
22 828 3115 2
23 828 3827 1
24 828 7373 1
25  B2B B186 2
26 829 2283 1

Réhren- und Pumperwerk Rudalf BAUER Akilengesellschalt, 8570 Voltsherg/Austria
Tel 03142722473, Telex 311341, Telefay 03142/29095

Schraube DIN 833, M 16 % 50
Schraube DIN 933, M 12 x 35
Schraube DIN 933, M 12 x 30
Schraube DIN 933, M 12 x 80
Scheibe DIN 126 - 14

Mutter DIN 980 - M 12

Mutter DIN 934 - M 12
Federring DIN 127 - B 16
Federring DIN 127 - B 12
Spannstift & x 30

Spannstift 10 % 50

Glled @4

Klappstecker O &

Sitzfuf rechts

StitziuB rechis kpit.

StotziuB links kplt.

Formrohr 2

StotzfuB links
Drehgestaliuntertaii
Drehgesteliseitentell - rachts
Drehgesteilseitantail - links
Auinahmeboizen
Arretierungsbolzen
Getriebelrager

Hebebolzen

Knotenkette 6 Glieder




ERSATZTEILLISTE

LIST OF SFARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTINO RICAMBI

B27 9927
Rainstar 120 TiH
BAG 1414 /1v-9l

Fahrgesteli,Deichsel,Achse,Bereifung,Stutziun

25

12,13,%




ERSATZTEILLISTE
LIST OF SPARE PARTS
LISTE DES PIECES DE RECHANGE

LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTINO RICAMBI

827 9927
Rainstar 120 TiH
BAG 1414/V-91

Fahrgestell, Deichsel, Achse, Bereifung, Stitzfun

Bild  Besteli Nr. Stick Benennung
Fig.  Part. No, quant. Deseription
Rep. Réfdrence pces. Désignation
Dib.  No. de ped, cant Denominacian
No. No. d’ord. quant, Dsnominazione
1 061 1081 2 Schraute DIN 833, M 20 x 50
2 061 1082 8 Schraube DIN 831, M 20 x 60
3 061 1142 8 Schraube DIN 833, M 12 x 40
4 061 1548 8 Mutter DIN 980 - M 12
3 061 1548 8 Mutter DIN 980 - M 20
6 0811573 2 Mutter DIN 934 - M 16
7 061 2113 | U-Scheibe DIN 434 - 14
] 061 2115 g U-Scheibe DIN 434 . 22
9 061 2209 2 Fedarring DIN 127 - B 20
10 061 9039 4 Glied @ 4
11 062 B302 4 Klappstecker @ &
12 065 0183 2 Reifan 12,5/80-15.3 - 14 Ply
13 065 0253 2 Schlauch 12,5/80 - 15,3
14 065 0419 2 Feige 8,00 x 15,3 - 8/161/205
15 828 2143 2 Achsstalischraube
16 828 6138 1 Zugdse starr
17 828 6141 2 Bolzen
18 B28 7276 1 Fahrgesteil
19 B28 7290 1 Kugelienkkranz HE 8/1000
20 B29 6211 1 Stutzfun
21 832 4120 2 Normkette 5§ Glieder
22 B32 4124 1 Deichsal
23 832 4133 1 Abiageblech
24 832 6181 2 Achsstummal
25 832 6183 2 Rad kplt, 12,580- 153 14 PR-110

Rohren. und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktlengeselisc

haf, 8570 Voltsberg/Austria

Tel, 03142/22473, Telex 311341, Tolefax 0314929045



ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS b
LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTINO RIC AMB!

827 9927

Rainstar 120 TiH

BAG i4i14/1v.9]

Schutzvorrichtung,Zubehisr

!
t
I
|
'
l
}
|
!
i
!
i
!
1
1
1
i
|
i
1

i
i
¥

PR

Riéhren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Akliengeseilschaft, 8570 Voitsberg/Austria

Tel. 03142/22473. Tolex 311341, Teielax

03142/23095




e | wetd———

ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTINO RICAMB!

B27 9927
Rainstar 120 TIH
BAG 1414/1V-91

Schutzvorrichtung, Zubehér,

Bild
Fig.
Rep.
Dib.

No. 3

Bestell Nr.
Part, No,
Feférence
No, de ped.

ﬁ'g_. d’ord.

Stick
quant.
pcas,
cant.
quant.

Benennung
Description
Deésignation
Denominacicn
Denominazione

061 1110
(61 1561
(161 1824
061 1924
06 2025
061 2217
061 5702
062 9943
0&2 9948
543 0306
635 3038
B2B 1846
828 3001
828 3009
B28 3012
828 3017*
828 3ote*
828 3019
828 3020
828 3021
828 3022
B2B 3025
B2% 4701
064 2140

ny

T e e e ks e ) s s —a e IR R D O (D g = O D

Réhren- und Pumpenwerk Rud

Schraube DIN 833. M 8 x 20
Mutter DIN 834 - M 8
Fligelmutter DIN 315 - M 6
Blechschraube DIN 7978, 4.8 x 13
Scheibe DIN 126 -9
Federring DiN 127 -B 8
Spannstifit 3 x 18
Riicksirahler weil © 80
Rickstrahler orange © 60
RAlckholtedar

Schutzlop!

Abdeckblech
Antriebsabdeckung
Abdeckblech
Schwenkhebel
Kantenschutzprofil kurz
Kantenschutz fang
Ketlenschutz

Ahdeckblech rachts
Abdeckbiech links
Abdeckblech

Abdackblech ECO-Star
Handrad
Kantenschutzpraofil

T omndm Ay

gélf B_A'UEE Ai_u_lengese_llschah, 8570 Voltsberg/Ausiria



ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS 827 9927
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Rainstar 120 TiH
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1414/1V-9l

LISTINO RICAMBI

\ 12
g
e““/ . 1 v

jl n r\‘\ /
'. /f T o
! ' i /
i
N at \_(: /
&) —2

AP | / /s ' \
ﬁ?f‘ / . O/ // ;CCD \"\
0

Rohren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Akliengeselischafl, 8570 Voitsberg/Austria
Tal AME4T 95679 Tols, T4 Tatara, A3142/0700Q5



LIST OF SPARE PARTS
LISTE DES PIECES DE RECHANGE

%9 ERSATZTEILLISTE -
.é LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO

———c—== LISTINO RICAMBI

827 9927
Rainstar 120 TiH
BAG 1414/1V-91

Haspel. Lagerung

Bitd  Besteil Nr. Stick Benennung
Fig.  Part. No. quant. Descriptian
ARep. HAélérence pees. Deésignation
Dib,  No, de ped.  cant. Denominacion
No.  No. d'ord. quant. Denominazions
1 061 1059 1 Schraube DIN £33, M 16 x 40
2 081 1087 2 Schraube DIN 931, M 16 x 70
3 061 1096 4 Schrauba DIN 931, M 10 x 90
4 061 1140 [ Schraube DIN 933, M 12 x 680
8 Q64 1151 2 Schraube DIN 933, M 16 x 80
-] 061 1544 2 hutler DIN 980 - M 16
7 0681 1546 4 Mutter DIN 380 - M 12
8 061 15653 2 Mutter DiN 934 - M 12
9 061 1924 9 Blechschraube DIN 7976 - 4,8 x 13
10 061 2073 2 Scheibe DIN 7349 .17
11 GBt 2136 4 Scheibe DIN 440 - R 18
12 061 2214 3 Federring DIN 127 - B 16
13 06t 2216 4 Federring DIN 127 - 810
14 061 2588 153 Niet 4 x 9 rostires
15 061 3387 1 Sloplen 1 1/2*
6% 0615184 1 Rillenkugellager 6017 - 2RS
17 061 5259 1 NTN-Stehlager UCP 212
1B 0615094 1 Sicherungsring DIN 472 - 130 x 4
19% 061 &103 1 Sichetungsning DIN 471 -85 x 3
20* 081 G449 1 Nutring 90-110-11
22 828 2337 108 Zahn fir Kettenrad 1°
23 828 7414 1 Schutzronde
24 828 7417 1 Kettenradscheibe 5/8" x 3:8" 2 = 42
25 828 7425 7 Abdeckblech emniaviseitig
26 828 7426 7 Abdeckblech
27 828 7451 H Haspel
28 828 7468 1 Abdeckblech eintauiseitig mit Druck
29 828 7468 1 Abdackblech mit Drugk
30% 8287485 1 Dichtbiichse
31 828 5181 2 Honde
32 828 8183 1 Lagerbetfestigung
33 828 9112 1 Stehlagergehéduse
34 828 9114 1 Flanschbogen
35 828 9148 1 Lagergehduseinnenring
36 829 5953 4 Distanzrohr
*=40 834 5283 1 Reperationsseet for tromleleje

Réhren- und Pumpanwerk Hgdg!t BAUER Aktlengesaelischaft, 8570 Volitsberg/Austria

T oAm e an A


jra
Typewritten Text

jra
Typewritten Text


&. ERSATZTEILLISTE .
Y LIST OF SPARE PARTS 827 9927
<\\/9 LISTE DES PIECES DE RECHANGE Rainstar 120TiH
«// UISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1414 /1V.9l
== LISTINO RICAMBI

Tastrahmen, Stativiift

Rtéhren- und Pumpenwerk Rudoll BAUER Aktiengeselischaft, 8570 Vaitsberg/Austiria
Tel 03147 ‘292477 Teley 211341 Talalz: 03142/23N095



ERSATZTEILLISTE -

LIS TEDE Peary BE RECHANGE 527 931
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO “Ba)'m"é‘f; :f,?VT;H
LISTINQ RICAMBI - o S

Tastrahmen, Stativlift,

NS

oo {

Bild  Eestell Nr. Slick Benennung

Fig.  Fart. No. quant. Description

Rep, FRélérence pces. Désignation

Dib.  No. de ped. cant, Denominacion

No. MNo. d'ord. quant. Denominazione
1 66t 1067 2 Schraube DIN 931, M 16 x 70
2 u6t 1068 2 Schraube DIN 931. M 16 x 90
3 061 1125 1 Schraube DIN 933, M 10 x 50
4 0et 1128 2 Schraube DIN 933 M 12 x 70
5 061 1140 1 Schraube DIN 933, M 12 x BO
g 061 1153 2 Schraube DIN 933, M 16 x 80
7 061 1544 4 Mutter DIN 980 - M 18
B 061 1548 2 Mutter DIN 980 - M 12
9 061 1553 1 Mutter DIN 934 - M 32
10 061 1563 2 Mutter DIN 934 - M $0
11 061 1573 2 Mutter DIN 934 - M 16
12 081 5739 2 Spannstift 8 x 680
13 0B1 6148 2 Stdtzscheibe 50 x 62 x 3
14 828 9721 1 Tastrahmen
18 828 9731 1 Stativliftbugel 110,120
16 828 9737 2 Formrohr 1
17 8300755 1 Zugfader

Réhren- und Pumoenwerk Riudall BATIED ALtlammmceaioahafs neon 6ot b .




ERSATZTEILLISTE

LIST OF SFARE PARTS - 827 9927
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Rairstar 120 TiH
LISTA DE FIEZAS DE REPUESTO BAG 1414 /1V-9]
LISTINO RIC AMB!
Hydr aulik
23 3I0
| 3 8 6
[ 120,15 | 1 y ™~ /
,3,9,15,16,18--21,24-27,29,30,39 18,19,20,21 .

Rthren- und Pumpenwerk Rudoi! BAUER Aktiengeselischafl, 8570 Voitsberg/Ausiria
Tal NA147 22477 Tealnr 311341 Toiniar N3142/23095




LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO

N$Yy  ERSATZTEILLISTE
- % LIST OF SPARE PARTS s
Y

freieremmlieee

827 9927
IRainstar 120 TiH
BAG 1414/IV-91

LISTING RICAMBI
Hydrautik
Bitd  Eestell Nr. Sttick Benennung
Fig.  Fart. No. quant. Description
Rep. FRélérence peces. Deésignation
Dib.  No.deped. cant Denoeminacidn
No, No. d'ord, quant. Denominazions .
1 (381 1045 B Schraube DIN 933 - M 12 x 50
2 (161 1053 2 Schraube DIN 931 - M 8 x 55
3 (161 1546 8 Mutter DIN 980 - M 12
4 (61 1561 2 Mutter DIN 934 - M B
5 0B8] 2217 2 Federring DIN 127 - B 8
6 161 2936 2 Verschraubung EVW 8 - Py
7 g1 2837 2 Konus-Reduzieranschiul KOR 15/8-L
8 (151 2939 2 Winkelverschraubung XW8-L
9 061 2967 2 Verschraubung DIN 2353 - DL 10
10 061 2995 2 Verschraubung DIN 2353 - AL 8
11 061 3818 B Verschraubung DIN 2353 - DL 8 3/8*
12 0g1 3820 2 Gerade Verschraubung DIN 3302 - L 8
13 061 3822 2 Gerade Verschraubung DIN 3901 - L8R
14 061 3866 2 Verschraubung EVT - 8 PL
15 081 3867 4 Verschraubung DiN 2353 DOL 10
18 081 3869 2 Verschraubung x EVGE - LR - ED
17 061 5727 4 Spannstift 6 x 36
18 061 6511 2 Abstreiter 40-50-10-7
19 061 6519 2 Nutring 40-50-11
20 061 6834 2 O-Ring 75.0 x 3,5
21 062 0517 2 Compact - Kolbendichtung L 43
22 062 4990 2 Kupplungsstecker
23 B28 3851 2 Hydraulikzylinder 70/40/300
24 828 3852 2 Zylinderrohr @ 80
25 828 3854 2 Rohrleitung kurz
26 828 3861 2 Kolben © 80
27 828 3865 2 Fuhrungsbuchse
28 828 3866 2 Befesligungsbolzen
29 828 3857 2 Flansch
a0 B28 3870 2 Dichtsatz
K} 828 3884 1 2 Schellenhditen mit Schrauben
32 828 3891 2 Hydraulikschiauch DN 6- 14 m
33 828 3892 2 Hydraulikschlauch DN 6-3,7 m
34 828 3893 2 Hydraulikschlauch DN 6 - 7.0 m
as B28 3894 2 Rohrbogen DRM 8
38 828 3897 2 Rohrsiick DRAM 8
37 828 8557 2 Konusanschiuf
a8 828 8567 2 Drossel @ 1 mm
39 832 6003 2 Doppelrickschlagventil
40 832 6002 2 Steuerventit Doppetblack (QOption)

Rohren- und Pumpenwerk Rudo!t BAUER Aktiangessllschaft,
Tel 0147 27977 Triav 944044 Talafn..

LLEE




&, ERSATZTEILLISTE .
)y LIST OF SPARE PARTS
ij LISTE DES PIECES DE RECHANGE
Vé LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
=== == LISTINO RICAMBI

827 9927
Rairstar 120 TiH
BAG 1414 /1v-9|

Wickelvartichtung

LIJ

' 17.18,39,00,01,4,25

31,32,33

3

Rbhren- und Pumpenwark Rudolf BAUER Aktlengeselischaft, B570 Voitsberg/Austria

Tel 03142/22473. Toler 331341 Tolefar na142/23nacg

SR



. - O enusny DeaeSoos wis [T we ‘h.il..sz _
. oIS I~ g gy Tapyt
Z'5546 BZ8 UNAVE JI8LAE
msSursareay
se=w BT | B
v o { et
£e=1 " by mﬁbm@mhmm&.. w:ﬂa__ s
TNy o 0 o wdam
“a-—r Q° a2 167 el
—— 2 o S
Srverany N-Elaﬁ.u. gy
iy L} omegery
g—y p—_ 8ar0 180 hu%ﬁﬂt.N&g
2 BueAly 1y Jtu payuspsal @ .
| 6026 528
eEmme
- gk o
e yeepoujoruy 90 160
snmReE T -9 usbioasig Jowndp g prawyrsal @
S 0E AT T 1T :
¢ 9546 828
“ Tagampy
: YOI TS 1891 NI 43145 0uedls
_ B 0945150
| _
¥°6/8L B8

\\
N
T
i
hn
i\
{é}

0Z~gEsg sabelimn \ .._.
i 95 628 \ _ j 02482452 J3be|yrant

m / 2295 629

___(r

WY jpddusnmps

Lk

NN
3 BLANN

ooy
’ i oIxgzxsz Jalieljtaly

T 7295 628

£°9026 828

wy &1 abejuoy sap
199 juauiourya s Sabisseinz "xey)




ERSATZTEILLISTE -~
LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE

LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO

LISTINQ RICAMBI

827 9927
Hainstar 120 TiH
BAG 1414/1V-31

Wickelvorrichtung

Bild  Bestell Nr. Stiick Benennung
Flg.  Part No. quant. Description
Rep. Référence pces. Désignation
Dib. No, de ped. canl. Denominacion
Ne. No. d'ord, quant. Denominaziane
1 061 0300 2 Schraube DIN 7991 - M 12 x 30
2 061 1007 2 Schraube DIN 931 - M 8 2 70
3 06t 1108 2 Schraube DIN 933 - M 8 x 25
4 061 1126 4 Schraube DIN 933 - M 10 2 35
5 o6f 1128 2 Schraube DIN 933 - M 12 x 70
6 061 1178 4 Schraube DIN 933 - M 10 x 25
7 061 1375 1 Gewindestift MB x 12
B 061 1545 4 Mutter DIN 980 - M 10
9 061 1553 ] Muttar DIN 934 - M 12
10 061 1561 4 Mutter DIN 934 - M 8
11 061 2134 12 Scheibe DIN 440 - R 11
12 061 2216 4 Federring DIN 127 - B 10
13 061 2217 4 Federring DIN 127 -B 8
1d 061 2218 2 Federring DIN 127 - B 12
15 061 2811 1 Pafleder AB x 7 x 40
16 061 5718 4 Spannstiht 5 x 30
i7 061 5760 2 Spannstift 10 x 40
18 061 8031 1 Kegelschrmiarnippel AM &
19 D61 8216 1 Steckglied DIN 8187, 5/8” x 3/8”
20 061 8219 1 Gekraphes Gled DIN 8187, 5/8" x 3/8"
24 061 8283 1 Katte DIN 8187 - 12 B, 131 Glieder
22 061 8299 1 Steckglied DIN 8187, 3/4" x 71g"
23 061 B340 1 Kette DIN 8187 - 10 B, 234 Glieder, 5/8" x 3/8", PE-© 110 mm
24 061 B34t 1 Kena DIN B187 - 10 8. 244 Gheder. 5/8" x 3/8", PE-©@ 100 mm
25 061 8342 1 Kene DIN B187 - 10 B, 243 Gheder. 5/8" x 38", PE-© 90 mm
26 828 3630 1 Mitnehmer
27 828 7801 1 FGhrungsschlitien
28 828 7810 1 Gleitlasche
29 828 7815 1 Rollentrager kplt.
30 828 7821 2 Rollenachse
31 828 7822 1 Kettenrad 58" x /8", 2 = 23, PE-© 110 mm
32 g28 7823 1 Kettenrad 5/8" x 3/8", z = 25, PE-© 100 mm
33 B28 7824 1 Kettenrad 5/8" x 3/8", z = 29, PE-Q 90 mm
34 828 7826 2 Keltenrad 34", 2 = 11
35 828 7827 1 Lagerbock
36 828 76828 4 Distanzhulsa
37 826 7829 1 Kattanspannkeil
38 828 7830 i Unterlage fur Spannkeil
39 828 7875 i Walle
40 828 9208 1 Welie mit Kegelrad
41 8289208 1 Kegelrad z = 43 s .
43 BEE-9755— 1 Kegelradgetrebe kpit. [ = 33 7289 £ Ao = ARy c~/3r-f-”/"* ltebe
44 828 9756 1 Gehause ’
45 828 9758 1 Gehausedeckel
4% 829 5622 4 Gleitlager 25 x 28, L = 20
a7 B30 4617 2 Flhrungsroile

Réhren. und Pumpenwerk Rudolf BAUER Akilengesellschaft, 8570 Voitsberg/Austria



ERSATZTEILLISTE -

LIST OF SPARE PARTS 827 9927
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Raiistar 120 TiH
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1414/1v-9]
LISTINO RICAMBI
Armaturen-Hauptstram 27,28,3C 11
!
Macgezs!l [ g , 8!

- ——

@ 17,18,19

26

Réhren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktliengesellschaft, 8570 Voilsberg/Austria

L I - L EY R



ERSATZTEILLISTE

I LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
=== LISTINO RICAMBI

5
2\ LIST OF SPARE PARTS
Z LISTE DES PIECES DE RECHANGE

827 9927
F.ainstar 120 TiH
BAG 1414/1V-91

Armaturen-Haupistrom

Bild  Besteli Nr.
Fig. Part No,
Rep. Référence
Dib.  No, de ped.
No. No. d’ord.

1 0611023
2 0611155
3 0611545
4 0612027
5 1061,2214
6 N6 3461
7 625176
B 626010
9 1030140
10 {04 0140
11 324 0404
12 828 3541
13 B28 3705
14 B28 8001
15 828 8002
16 828 8004
17 8288071
18 828 BO73
19 828 BO74
20 8288318
2t 828 B351
22 8299727
23 8299740
24 B29 9752
25  B29 9753
26 B3) 1746
27 B311755
28 B31 1760
29 8311761
30 B311765
31 0613476
32 0613477
33 638 0604
34 8293559

Stick
quant.
pces,
cant,
quant,

Benennung
Description
Désignation
Denominacidn

Deneminazione

PO RD —& <& 8 ot —i & 4 ok ot ok ok —h ik ok ik ik et A ) b b e e o B s B D B —

Schravbe DIN 933 - M 10 x 4
Schravbe DIN 933 - M 16 x 30
Mutter DIN 980

Scheibe DIN 126 - 11
Federring DIN 127 - B 16
Manometerhahn 14"
Schlauchschella 104 - 112
Manomater 16 bar
Gummiring 5 4 /HK 76
Gummiring S 4 /HK 8D
Manameter mit Hahn
Einlaufbogen PEO 90
Schaltstange
Schiauchstuck
Einfaufbogen PEO 100
Einlautbogen PEQ 110
Harizontairohr PEOQ 110
Horizontalrohr PEC 100
Horzontalrohr PEC 90
AnschluBstutzen
AnschluBstutzen

PE-Rohr 90 x 10.7
PE-Rohy 100 x 10.7
PE-Rohr 110 x 100
PE-Rohr 110 x 31,0
Gleitkule

Gleitschuh 90 O
Gisitschuh 100 O

Scheile @ 100

Glaitschuh @ 110

Kappe 1 127, Nr 301 (Ti 15)
Kappe 2", Nr. 301 {Ti 50)
Dichtung {Ti 50}

Dichtung {Ti 15}

Rohren- und Pumpenwerk Rudolt BAUER Aktiengeselischatt, 8570 Voltsberg/Ausiria
Tal. 03142 22473, Tolex 371341, Telefax 03142/23095




% ERSATZTEILLISTE
77\ LIST OF SPARE PARTS
LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LiISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
C— LISTING RICAMB]

827 9927
Falnstar 120 TiH
BAG 1414/1V-91

Turbine TI 15 A kplt. (...PE@ 75,85,90)
Turbine Ti 15 A GGG 60 kplt.
Turbine Ti 15 B kpi. (...PE@6E5)
Turbine Ti 15 B GGG 60 kplt.

Rohren- und Pumpenwerk Rudoll BAUER

Tel AR s ARTS T

Akliengesellschafl, 8570 VoltsbergrAustiria




o e |

w

ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
—= LISTINO RICAMBI

B27 9927
Fainstar 120 TiH
BAG 1414/1V-91

Turbine T1 15 A kplt. (...PE@ 75,85,90)
Turbine Ti 15 A GGG 60 kpit.
Turbine Ti 15 B kpit. {...PECES)
Turbine Ti 15 B GGG 60 kpit.

8lid
Fig.

ARep.

Dib.
No.

— |
M DO~ 00BN =

Bsstell Nr.
Pirt. No.,
Rifdrence

Na, de ped.
No.dord. |

(611597
(E1 1126
661 1122
461 1390
061 1411
081 1414
061 1418
061 1563
061 2005
061 2007
061 2218
061 2820
061 5089
081 5723
061 5773
061 6066
061 6534
061 6779
061 6785
061 6915
B29 7820
061 2135
829 7934
B29 7904
829 7529
829 7903
829 7932
829 7920
829 7535
829 7538
829 7918
829 7540
829 7545
829 7819
829 7901
829 7926
829 7902
ag9 7927
061 1176
061 1020
061 1540
829 7915
829 7936

Stiick Benennung
quant. Description
pces. Designation
canl. Denominacion
quant. _ Denominsziane

Ski. Mutter DiN 934 - M 14
Ski.Schraubs DIN 933 - M 10 x 35 verz
Skt.Schraube DIN 933 - M 10 x 30 verz.
Schraube DIN 906 - R 3/8"
Stiftschraube DIN 939 - M 10 x 22
Stiftschraube DiN 839 - M 10 x 30
Stitschraubg OIN 938 - M 10 x 40

Ski, Muttar DIN 934 - M 10

Scheibe DIN 125- A 84

Scheibe DIN 125- A 10,5

Federring DIN 127 - B 10

Paffeder A6 x 6 x 36

Rilenkugellager 6304 2 RS

Spannstift DIN 1481 - 6 x 20

Spannstift DIN 148% -6 x 16
Sicherungsring DIN 472 - 52 x 2
Gleitring-Dichtung 20 kpit.

Q-Ring 46 = 3

O-Ring10x25

0O-Ring 250 x 3 - NBR 70

Rolle

Schaiba DIN 440 R 14

Ddsankliappe gummiert 18 mm (Ti 15 B)
Diisenkiappa gurmmiert 2% mm (Ti 15 A)
Turbinenlaufrad komplett
Turbinenwalle

Dusenfiansch 18 mm (Ti 15 B}
Diasenflansch 21 mm {Ti 15 A)
Stitzhllse

Nabe

Steuerstange

Stangenfihrung

O-Ring 142.5x 4

Relienbolzen

‘Turbinengehause I 15A/Ti15B
Turbinengehause T: 15 A7 GGG-60, Ti 15 B/ GGG-60
Turbinendackel T1 15 A/Ti15 8B
Turbinendeckel Ti 35 A/ GGG-60, Ti 15 B/ GGG-60
Ski.-Schraube DIN 833, M5 x 10
Skt.-Schraube DIN 93§, M 10 x 120
Skt.-Mutter DIN 934 - M5

Disenzunge Ti 15 A-21 mm
DUsenzunge Ti 15 B - 18 mm

—

....4;\;.-\_”\)._......,-._._._.mm_.._......._._._“_m.,m_‘_.m_mmﬂmmmmnmm-hmm

Réhren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktlengesellschaft, 8570 Voitsberg/Ausiria




ERSATZTEN.LISTE

LIST OF SFARE PARTS - 827 9927
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Rair star 120 TiH
LISTA DE FIEZAS DE REPUESTO B \G 1414/1V.9j
LISTINO RICAMBI ‘

Regelung Ti 15

RShren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Akiiengesellschatt, 8570 Voitsberg/Austria
Te! D3142/22473. Teler 311341 Talefay 03%42/23095



ERSATZTEILLISTE
[ISTE DES PIECES DE RECHANGE ot

Rain 120 Ti
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO AG e
LISTINO RICAMBI

Regelung Ti15

Bild  Bestell Nr, Stiick Benennung

Fig.  Part, No. quant, Description
Rep. Rdférance pees. Déslgnation
Dib, No, d¢ ped. cant. Denominacicn
No. No, d'ord. quant. Denominazione
H 061 1563 4 Mutter DIN 834 - M 10
2 061 2027 1 Scheibe DIN 126 - 11
3 061 2216 4 Federring DIN 127 - B 10
4 061 5702 4 Spannstih 3 x 18
5 081 5705 1 Spannstih 3,5 x 30
8 061 5725 2 Spannstift 6 x 30
7 062 3040 1 Grilfscheibe € 50 x M 10
8 828 4802 1 Grundplatte
g 828 4805 1 Achse
10 828 4808 1 Schaithebal
11 828 4810 1 Stange
12 828 4812 1 Hebel
13 829 2586 2 Achse {ur Rolle
14 820 2588 2 Rollenlasche
15 829 25092 1 Hebel
18 829 42856 1 Klemmbhilse
17 82g9 4287 1 Klemmgorn
18 828 7820 3 Rolle
19 829 8437 1 Zugfeder
20 830 0955 1 Grift fur Hebel

Réhren- und Pumpenwerk Rudalf BAUER Aktlengssellschaft, 8570 Voitsberg/Austria

b MM A AT =

in




ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS ~ 827 9927
LISTAD .
LISTINO RICAMBI BAG 1414/1V-91

Adhren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengeselischaft, B570 Voitsberg/Austria
Tel. 03142 22473 Teler 311341 Teinfar 03147/22095




ERSATZTEILLISTE -

LISTE DES PIECES BE RECHANGE 527 9327
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO H;L"é‘f;:jfvgﬁ
LISTINO RICAMBI -

Turbine Ti 50

Bild  Besteil Nr. Stiick Benennung

Fig.  Part No. quant. Desecription
Rep. Référence pces, Designatian
Dib. No. deped. cant Denominacisn
Na. No. d’ord. quant. Denominazione
H 061 1573 1 Skt.Mutter DIN 934 - M 16
2 061 1178 6 Skt.Schraube DIN 933 - M 12 x 25 verz.
3 061 1139 6 Skt.Schraube DIN 933 - M 12 x 30 verz.
4 061 1177 3 Ski.Schraube DIN 933 - M 5 x 20 verz.
5 061 1294 6 Zyi.Schraube DIN912-M 8 x 16
6 061 1295 2 Zyl.Schraube DIN 812 - M 8 x 20
7 061 1380 1 VarschiuB-Schraube DIN 906 - R 3/8°
8 061 1425 2 Stifischraube DIN 939 - M 12 x 35
9 061 1427 5 Stiftschraube DIN 939 - M 12 x 45
10 061 1429 13 Stiftschraube DIN 938 - M 12 x 30
1% 061 1434 4 Stiftschraube DIN 939 - M 10 x 25
12 061 1540 2 Skt.Muner DIN934-M 5
13 G611 1553 20 Skt.Munier DIN 934 - M 12
14 061 2005 2 Scheibe DIN 125- A B4
i5 061 2216 32 Federring DIN 127 - B 10
16 061 5104 2 Rillenkugeflager 6206 2 RS
17 061 5723 2 Spannstiit DIN 1481 -6 x 20
18 061 5735 2 Spannstift DIN 1481 -8 x 20
19 061 5769 2 Spannstift DIN 1481 - 6 x 26
20 061 6075 1 Sicherungsnng DIN 472 - 62 x 2
21 061 6211 3 Siltzschraube DIN 988 - 25 x 35 x 2
22 061 6504 2 Abstreifer 97 - 15
23 061 6544 1 Gilaitringdichtung 24 mm
24 061 6654 2 Dichtring DIN 7603 - A8 x 11,5
25 0616818 2 O-Ring 15x 3
26 061 2135 1 Scheibe DIN 125 A 17
27 829 7801 1 Turbinengehause Ti 50
28 829 7802 1 Turbinendeckel
29 829 7827 1 Turbingnwelle (ECO 2000 S)
30 829 7804 1 Turbineniaufrad®
31 829 7806 1 Laufradnabe
32 829 7809 1 Gegenring
33 829 7810 2 Gabelkopt
34 829 7811 2 Steuersstange
35 829 7812 1 Disenflansch
38 829 7813 1 Dilse 36 mm
37 829 7814 1 Disenklappe komplett
a8 829 7815 1 Klappenkérpar
39 829 7819 i Rollenbolzen
40 829 7820 2 Rolle
41 BROmEor 1 Disenzunge gummiert
42 829 7823 - 1 Ddsenzunge gummiert
43 829 7824 1 O-Ring 190 x & gekiebt
44 829 7825 1 O-Ring 410 x 4 geklebt
45 061 8031 2 Schmiemippel AM 6
829 7800 1 Turbine Ti 50 (far ECO 2000 S)
*829 7805 1 Schaufel lose

Rdéhren- und Pumpenwerk Rudolt BAUER Aktiengesellschalt, 8570 VeltsbergAusiria




ERSATZTEILLISTE -
LIST OF SPARE PARTS

827 9927
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Rainstar 120 TiH
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1414/)v-9|
LISTINO RICAMBI

Reqelung Ti 50

22 24
i
1,5,11,23 13,15

I

Rdhren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktlengesellschaft, 8570 Voitsberg/Austria

Tr 091492 MM9479 Telay 19740 Y_1.1 mmaam imm— .




ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTINO RICAMBI

B27 9927
Rainstar 120 TiH
BAG 1414/1v-91

Regelung Ti 50

Bild  Bestelf Nr,  Sliick Benennung
Fig.  Part. No.1 quant. Description
Rep. Rélérence pces, Désignation
Dib, No. de ped. cant. Denominacion
Neo. No. d'ord. quant. Denominazione

Mutter DIN 934 - M 8

1 061 3561 1
2 061 1563 4 Mutter DIN 834 - M 1D
3 061 2025 4 Scheibe DIN 126 -9
4 061 2029 1 Scheibe DIN 126 - 14
5 06t 2216 5 Federnng DIN 127 - B 10
6 061 5702 4 Spannsiift 3 x 18
7 061 5705 1 Spannsuft 3.5 x 30
8 061 5725 1 Spannstift 6 x 30
9 061 5769 3 Spannstift 6 x 26
10 062 5039 1 Griffschaibe @ 63 x M 12
11 063 5227 1 Winkelgelenk M 8
12 543 03086 2 Rickholieder
13 B26 2406 4 Gleitlager 16 x 18,L = 15
14 B2g 4808 1 Schalthebel
15 828 4831 I Grundplatie
16 828 4834 1 Achse
17 828 4838 2 Rollenachse
18 828 4839 2 Achse fur Rolle
19 828 4840 1 Hebel
20 B28 4845 1 Hebei
21 828 4852 1 Klemmdorn
22 828 4855 1 Arretierstange
23 B28 4856 1 Stange
24 828 4858 1 Grundplatte kplt.
25 829 4286 1 Klemmhulse
26 829 7820 3 Rolie
27 830 0855 i Griff for Hebel

Réhren. und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengesellschaft, 8570 Voltsberg 'Austria

L Ama

19




ERSATZTEILLISTE .
LIST OF SPARE PARTS

827 9927
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Rainstar 120 TiH
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTINO RICAMBI BAG 1414/1V-91
Anirieb Ti 15 ' 2
n rg T 3 Oa/ /‘3
@, 7 \ “@. 5
‘1/ .@.,@ J 1 / @ /
‘ / ;.0“ I ?—712 zn i ._,.-—-—56
Ly U
¢, 7! : SR
0 Y -I/{
S |

—
41 ——& Q

Rohren- und Pum_rpenwark Rudoll BAUER Akliengesellschall, 8570 YoitshergiAusiria
el A7 orm rap=~a — ~eemda =




—no AN FEy P Ny Y

Ra
CISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BTS‘ ?21101/?::“.1'
LISTINO RICAMEI -9

Antrieb Ti 15

Bild  Bestell Nr. Stick Benennung

Fig. Part. No. quant. Description

Rep. HRélérence pres. Déalgnation

Dib.  No. de pad.  canl Denominacion

No.  No.dord. quant. Denominazione
1 061 10592 2 Skt -Schraube DIN 931 - M 16 x 40 verz.
2 061 1111 Ski.-Schraube DIN 933 - M B x 40 verz.
3 061 1122 Ski-Schraube DIN 933 - M 10 x 30 verZ
4 061 1438 Syltschraube DIN 939 - M 16 x 45
5 061 1573 Ski-Mutier DIN 934 - M 16
6 081 2014 Scheibe DIN 125 - A 17
7 D61 2136 Schebe DIN 440 - R 18
8 061 2214 Fedemnng DIN 127 - B 16
g. 0612216 Federnng DIN 127 - B 10

t 061 2840
12 061 2856
13 061 2877
14 061 2876
15 0615045
16 061 5083
17 061 5089
18 061 5103
19 061 5108
20 061 5150
S 21 061 5706
22 061 5715
23 0615725
24 061 5727
25 061 5742
27 061 6037
28 061 6050
29 061 6064
30 D61 6066
K} 061 6075

5

4

4

4

6

2

6

4

2 Paffeder DIN 6885 - B 14 x 91 50
2 Pafleder DIN 6885 - A 10xBx 70
1 Pabieder DIN 6885 - B10x8x 28
2 Pafteder DIN 6885 - B 14 x 9 x 40
1 2yl.-Rallenbogen Nr. 210

2 Rillenkugellager 6007 -

1 Rillenkugellager 6304 - 2 RS
3 Rillenkugellager 6205 - 2 RS

1 Rillenkugelager 6210

1 Rillenkugellager 6011 - 2 AS

1 Spannstit DIN 1481 - 35240
2 Spannsth DIN 1481 - S x40

1 Spannstift DIN 148 -6 2 30

1 Spannstit DIN 1481 -6 x 36

2 Spannsuht DIN 1481 - B8 x 49

4 Sicherungsring DIN 471 - 25x 1.2
2 Sicherungsring DIN 471 - 35x 1.5
i Sicherungsring DIN 471 - §0x 2
b Sicherungsring DIN 472 - 52 x 2
4 Sicherungsring DIN 472 - 62 x 2
32 061 6089 5 Sicherungsning DIN 472 - 9G x 3
33 061 6261 2 Wellendichtring A 40 x 62 x 7
34 D61 6381 2 Wellendichtring A 65 x 90 x 10
35 061 6788 1 O-Ring 20 x 25 NBR 70

36 0618192 1 Endglied ger. 3/4"

37 06t 8210 1 Eint -Rollenk. DIN 8187 - 34", £1 Glieder + 1 Stk 061 6193
38 061 8332 3 Endglied ger. ¥/2°

g 061 B33S 2 Einf.-Aollenk. DIN B187 - 172", 53 Glieder

40 051 8336 i Einf.-Rollenk. DIN 8187 - 12", 61 Glieder

41 061 1390 i VerschiuBschraube DIN 906 - R KV g

43 828 2917 1 Kupplungsring

a4 B28 4930 . 1 Ketionrad 3/4° x 7/16" Z = 44

45 B2B 5912 2 Distanzring

46 826 5917 1 Kettenntze! 34" x 7/16" Z = 11

47 828 5938 1 Schallgabet

48 828 6501 1 Keftenrad 1" x 17,02 Z = 11

49 828 7611 1 Gehausedeckel

50 828 7617 1 Lagerplatte

51 B2a 7621 1 Kettenradwelle

82 B2B 7622 1 Welle © 28

53 B28 7623 i Welle © 25

54 828 7624« 1 Welle lang

55 828 7625 1 Verschiebeteil

56 B28 7626 - 1 Kenienrad 1/2- x 5/16" Z = 55

58 B2B 7632 i Kettenrad 1/2° x 5/16" Z = 11

&0 B28 7663 4 Welle zu Klauenkupplung

61 828 7664 2 Distanzhilse

62 g828 7685 1 Distanzschaeibe

&3 828 7687 1 Oimedstab

64 828 9109 1 Kettengetricbegehduse

65 061 2146 3 VerschluBscheibe DIN 470 © 52

66 061 6323 1 Wellenchching A 20x30x 7

67 B28B 9604 1 Doppethettenrad 2=24/44 mit 2 Gleitlager 25x28;L=15 832 0251
68 828 9607 1 Doppelkettonrad 2=11/19 mit 2 Gleitlager 20x23;L=15 828 0441
69 828 9610 i Distanzhiilse kurz

70 828 9611 2 Distanzhilse lang

71 061 8292 1 Einfachkette DIN 8187 28,53 Ghieder

72 061 6217 i Endglied gerade 3/8°

73 8289601 1 Doppelkettenrad z=1344 mit 1 Gieiiager 25x2B;L=20 829 5622

Réhren- und Pumpenwerk Rudoli BAUER Altiengesellachaft, 8570 Voitsberg/Austria 13
Tel. 03142122473, Telex 311341, Telefsx 03142/23095




ERSATZTEILLISTE
LIST OF SPARE PARTS 827 8927
LISTE DES PIECES DE RECHANGE

LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO Hggaélai 120 TiH
LISTINO RICAMBI 1414/1V-91

Antriab T| 50 3
3

Rohren- und Pumpenwerk Rudolf BAUE
Tei. gat42 72973 Tefex 311347 Tetefax NJ14%7:23nax

R Aktiengesetischaft, 8570 VoitabargrAustiia




—_—c

%, ERSATZTEILLISTE ~
LIST OF SPARE PARTS

EE N Z LISTE DES PIECES DE RECHANGE

LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
—— LISTINO RICAMBI

827 9927
Rainstar 120 TiH
BAG 1414/1v-91

Antrleb Ti 50

Bild

Zzbh3mn
TERG

OO~ O b Ll A =e. s &

Bestell Nr.
Part. No.
Refeérence

Stiick

quant,

pces,

No. de ped.  cant.

No. d'ord.

061 1063
061 1111
« 061 1122
06 1438
061 1573
063 20t4
061 2136
061 2214
061 2216
061 2840
061 2856
061 2877
061 2876
061 5045
061 5083
061 5089
061 5103
061 5108
06% 5150
061 5706
0615715
061 5725
061 5727
081 5742
061 5776
061 6037
061 6050
061 6064
061 6066
061 6075
061 6089
061 6261
061 6341
061 6788
061 8192
061 8210
061 8332
061 B335
061 8336
061 1390
301 0115
828 2917
828 4930
828 5912
828 5917
828 5938
828 6901
828 7611
B28 7617
828 7621
B2B 7622
828 7623
828 7624
B28 7625
828 7626
B28 7629
828 7632
828 7633
828 7663
828 7664
828 7685
828 7687
828 9109
061 2146
061 6323

B e T T2 - TR e S S I e N N L N, R O T R N R L s Tl Bl B I S - WL I B L)

quant, . -
Sht Scrrauue: CIN w35 - M 16 x 40 verz.

Benennung
Description
Designatine
Denominecivs
Denominarone

Sht-Satre s BN 833 - M 8 x 40 verz.
Sht Schraare N 933 - M 10 x 30 verz,
Stiftschtis:bo L:N 339 - M 16 x 45
Sht.-Mum:e 1iN 834 M 15
Scheitie 31N 425 - A 17

Scheibe N 440- R 18

Federr:ng DIN 127 - B 16
Federnng DIN 127 - B 10
Paffecer DIN R885 - B 14 x 9 x 50
Pafieder DIN 6885 - A 10 x8x 70
PaBteder DIN 6885- 10x B8 x 28 8
Pafiteder DIN 6885 - B 14 x 9 x 40
Zyl -Rellenbogen Nr 210
Rillenkugeallager 6007
Riflenkugeliager 6304 - 2 RS
Rilenkugeltager 6205 - 2 RS
Rillenkugetlagor 6210
Rillankugeliager 601t - 2 RS
Spannsuft DIN 1481 - 3.5 x 40
Spannstft DIN 1481 - 5 x 40
Spannstit DIN 148, - 6§ x 30
Spannstift DIN 1481 -6 x 36
Spannstift OIN 1481 - B x 40
Spannstift DIN 1481 - § x 40
Sicherungsring DIN 471 - 25 x 1.2
Sicherungsnng DIN 471 - 35 x 1.5
Sicherungsring DIN 471 -5(ix 2
Sicherungsnng DIN 472 - 52 x 2
Sicharungsring DIN 472 - 62 x 2
Sicherungsring DIN 472 - 90 x 3
Wellendichtring A 40x 62 x 7
Whallendichtring A 65 x 90 x 10
O-Ring20x 25 NBR 70

Endglied ger. 3/4"

Einf.-Rallenk. DIN 8187 - 3/4*, 51 Glieder + 1 Stk (061 8193
Endglied ger. 1/2°

Einf.-Rallenk DIN B187 - 1/2°, 53 Glieder
Einf.-Rollenk DIN 8187 - 1/2°, 61 Glieder
Varschlufschraube DIN 906 - R 3/8°
Dichtung 2u Stopfen ’
Kupplungsring

Kenenrad 3/4” x 7/16" Z = 44
Distanznng

Keftenritzel 374" x 7/16° Z = 11
Schaligabe

Keftenrad 1 x 17,02 Z = 11
Gahaused: cket

Lagarpiane

Kettenradwalie

Welle © 38

Wella O 25

Welle iang

Verschiphir s

Kefienrad 1/2° 5 5/16" Z = 55
Kenenrad 1/2° x 5/16° 7 = 44
Kenmenrad 1727 2 S/16" Z = 11
Kehontad 1:3% x 5/16* Z = 13
Welle zu K aurrhuppiung
Distanzhuls.o

Distanzscnaiba

Olmefstab

Kettengetr 2bagohiuse
VarschluRscheibe DIN 470 © 52
Wellandichinng A 20x 30 x 7

Réhron. und Pimnenwoerk Ridalf BANIED AlLtimmeeealinebhall DCTA Umitatbnen A..ost



ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS * 827 9927
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Rainstar 120 TiH
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1414/1V-91

LISTINO RICAMBI
Haspelbremse - Geschwindigkeitsanzeige

.
[}

R ata e LT —_
———— ‘e e e rma e mE oy

tiengeselischall, 8570 Voitsbherg/Austrla
A% Tplatay N1 17°97N0as

Réhren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Ak
Tel. 03147 22473 Teley 2117




ERSATZTEILLISTE -
LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE

LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO

LISTINO RICAMBI

827 9827
Rainstar 120 TiH
BAG 1414/1V-91

Haspeibremse - Geschwindigkeitsanzeige

o
o,
Rep.
Dib.
No.

Bestell Nr.
Part. No.
Reéférence
No, de ped.
No. d'ord.

061 1125
061 1032
061 1387
Q61 1561
061 1563
061 2010
061 2103
061 2128
061 2135
061 2217
061 2218
081 2304
06t 5725
061 5715
Q615712
063 5227
535 08048
543 1428
824 2323
825 0669
826 0441
828 5174
828 7634
828 7640
828 9624
828 7647
828 7658
828 7566
828 7677
828 7682
828 2908
828 7684
828 8130
828 9115
829 5946
830 0955
832 2316
832 8835
B32 8841
832 8452
832 883%
B32 8851
061 5004
061 2016
828 9126
828 9129
061 1110
828 9628
828 9616
828 9131
061 5739
828 9529
825 0950
061 2325
0616177
061 6148
828 9134
828 7376

Stiick
quant.
pces,
cant.
quant.

ok el ok ah ik ik h ok ok ok ) b b ek ok ok et bk ek I DT f b e id ek ol mh m e ek ek A ) st ot ot P b s A WD = A RO O N -

Denominazione

Benennung
Description
Designation
Denominacion

Ski.Schraube DIN 933 - M 10 x 50 verz
Sht.Schraube DIN 931 - M 12 x 45 verz.
Gewindestift DIN 914 - M6 x 12
Skt.Mutter DIN 934 - M 8
Skt.Mutter DIN 934 - M 10
Scheibe DIN 125 - A 13
Scheibe DIN 125 - A 8.4
Scheibe DIN 440-R 9
Scheibe DIN 440 - R 14
Federring DIN 127 -B 8
Fedarring DIN 127 - B 12
SplintDIN 94 -25x 20
Spannstift DIN 1481 - 6x 30
Spannstift DIN 1481 . 5 x 40
Spannstiit DIN 1481 - 4 x 32
Winkelgelenk 71802 - AS 13
Druckring

Druckfeder

Feder

Gleitlager 20x 23 L = 30
Gleitlager 20 x 23 L = 15
Verrasiungsteder

Hebel mit Weile

Stange

Kupplungshebel
Bremshebe} kpit.
Schalthebel kplt.
Kettenspanner
Abschalthebel

Bolzen zu Bremse
Kettenrad Z = 9
Arratierungsbolzen
Kettensiuck 15 Gl. ger.
Keilriemenscheibe © 258
Bremstrommeal

Handgritf

Stangenfithrung
Antriebsniemen

Nutenrolle {110/120 TiH - PE@ 100, 110) {30 TiH - PE-@ B85, 90}

Nutenrolle (110/120 TiH - PE@ 90)

Tachometer {110/120 TiH - PED 90) (30 TiH - PE® B5, 90}

Tachometer (110/120 TiH - PE® 100, 110)
Rillenkugellager 6004 - 2 RS~
Scheibe 21 x 37 x 3
Riemenscheibe Ti 15, 2-tach
Riemenscheibe Ti 50, 2-fach
Skt.Schraubs DIN 933, M B x 25
Lagerbolzen zu Bramse
Bremsbacke

Bremshebel

Spannstift 8 x 60

Lasche

Zugfeder

Spiint DIN 94 - 5 x 32,

PaRscheice DIN 988 , 20 x 28 x 2
PaRscheice DIN 988 . 35x45x 25
Lufterrad © 150
Befestgungswinkel

Rohren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengesellschaft, 8570 Voltsberg/Austria

8



ERSATZTEILLISTE

&)
\7 y LIST OF SPARE PARTS 827 9927
Q\? LISTE DES PIECES DE RECHANGE Rainstar 120 TiH
:’: LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1414/1v.9]
LISTINO RICAMBI

Monlageteile

Rbhren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Akllengesellschaft, 8570 Voitsberg/Austria
Tel. 03142/22473, Teinx 3113419 Tolatay NAR147 /200K



ERSATZTEILLISTE -
LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE

LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO

LISTINO RICAMBI

827 9927
Rainstar 120 TiH
BAG 1414/V-91

Montageteile

Bild  Besteil Nr. Stiick Benennung

Fig.  Part, No. quant. Description
Aep. Reélérence pces., Désignation
DIb. No. de ped. cant. Denominacion
No.  No, dord. quant. Denominazigne o
1 06t 1126 1 Schraube BIN 933 - M 10 x 35
2 061 1131 2 Schraube DIN 933 - M 12 x 25
K| 061 1175 1 Schraube DINS33 - M8 x 35
4 061 1546 2 Mutter DIN 980 - M 12
5 081 1553 1 Mutter DIN 834 - M 12
& 061 15361 -1 Mutter DIN 934 - M B
7 061 1563 4 Mutter DIN 934 - M 10
B8 061 2007 1 Schaibe DIN 125 - A 10,5
9 061 2010 2 Schaibe DIN 125- A 13
10 061 2029 2 Scheibe DIN 125 - 14
it 061 2128 1 Scheibe DiIN 440-R 9
12 061 2216 1 Federring DIN 127 - B 10
13 061 2217 & Fedarring DIN 127 - BB
14 081 2218 1 Fedarring DIN 127 - B 12
18 061 2304 1 Splint DIN G4 - 25x 20
16 061 5725 t Spannstift & x 30
17 061 5739 3 Spannstift 8 x 60
18 061 6021 i Sicherungsring DIN 471 - 20 x 1,2
19 061 8233 1 Stackglied DIN B8187. 1" x 17,02
20 061 B269 1 Kette DIN B187, 1" x 17,02 - 247 Glieder
21 062 7346 1 Keilriemen 140.0 lang
22 063 5227 3 Winkelgelenk M 8
23 201 Q228 1 Druckfeder
24 535 0808 1 Druckring 28 x 20,4 2 2
25 B24 2323 1 Fedar
26  B28 3107 H Regelstange 110 TiH. PE@ 100, 110
27 828 3110 H Regelstange 110, 120 TiH, PE@ 80,
28 B28 3113 1 Stangentahrung
29 828 3114 1 Zantrierscheibe
30 B28 8105 1 Sparrdaumentrager
3 B2B 8111 1 Aasthebel
a2 828 8126 1 Zwischenilansch
33 828 8127 1 Befestigungsblach
34 828 8130 1 Kattenstick 15 Glieder
35 828 8141 1 Cruckstange
36 B2B 8142 1 Zentrierschatbe
37 - B28 8170 1 Spannhebal mit Spannscheibe kpit.
-38 B28 8190 1 Schaltstange 110 TiH/120 TiH
a9 828 8191 1 Schaltstangs lose
40 828 9127 1 3-fach Keifriemenscheibe Ti 15A, © 156
41 828 9128 1 2-fach Keilriemenscheibe Ti 50, @ 126
42 829 5713 1 Varbindungssiange M B x 98
43 830 0855 2 Griff fUr Handhsbel

Ré&hren- und Pumpenwerk Rudoif BAUER Aktlengeselischaft, 8570 Voilsberg/Austria

iE




ERSATZTEILLISTE
LIST OF SPARE PARTS

827 9927
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Rainstar 120 TiH
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1414 /1v.9
LISTINO RICAMBI

Kulenstaliv

[

RbBhren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktlengeselischafl, 8570 Vollsberg/Austria
Tal NA14D /29477 Talay 71941 Talaie ANLA /A Mo




$ ERSATZTEILLISTE
A\ LIST OF SPARE PARTS N

827 9927
LISTE DES PIECES DE RECHANGE
(ISTA DE PIEZAS DE REPUESTO F‘gg'ét?;: fOVTiH
== LISTINQ RICAMBI /V-91
Kufenstatiy
Bild  Besteil Nr. Stiick Benennung
Fig.  Part. No. quant. Deseription
Rep. Référence pces. Déafgnation
Dib.  No. de ped.  cant. Denominacion
No,  No. d'ard. quant, Denominaziane
1 061 1059 2 Schraube DIN 833 - M 16 x 40
2 8288218 1 Kufe rechis
3 8288223 1 Kufe links
4 830 5470 1 Austegerrahr fOr Gappelregnar
5 831 9612 1 Stativrahmen
] B31 9514 i Ausziehhaken
7 8319618 1 Schiauch hpit.
0625276 2.4m Schlauch iose, 77 + 1 x 3,05
8 831 9620 1 Stativschraubenzubehar
9 8319725 1 Ausgleichspend|
10 8319776 1 Rahmentrager
" 062 5172 4 Schiauchschelle 80-85
12 1030134 1 Ring HK 76
13 109 1013 1 Schlauchanschiuft HK 75
14 833 9691 1 Flanschstutzen
15 103 1403 1 Pappedichtung NW 80

Réhren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktishgesellschaft, 8570 Voitsberg/Austria
Tel. 03142-22473. Yelex 3113471, Telefax 03142/27095

17



ERSATZTEILLISTE ~

LIST OF SPARE PARTS 827 9927
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Rainstar 120 TiH
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1414 /1v-9i

LISTINO RICAMB!

-
——
——
o

R R —"

jﬁ

A e e

—_

-
———

-

Rbhren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengesellzrhatl A570 Vnitcharn A rciria




%, ERSATZTEILLISTE .
) B R

LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO H;'"Star 120 TiH
—=—c.— LISTINQ RICAMBI AG 1414/1V-91
Radstativ
Bild  Bestell Nr. Stlick Benennung
Fig.  Part. No. quant. Description
Rep. Rélérence pces. Désignation
Dib.  No. de ped.  cant, Deneominacion
No. No. d'ord. quant, Dencminazione

1 061 1059 2 Schraube DIN 833 - M 15 x 40

2 828 8246 2 Radtrager

J B30 5470 1 Auslegerrohr fOr Doppelregnar

4 831 9612 1 Stativrahmen

5 831 9614 1 Ausziehhaken

[ 831 9618 1 Schlauch kplt.

Q62 5278 24m Schlauch iose 77 +« 1 ¥ 3.05

7 831 9820 1 Stativ-Zubehtr (Schrauben, Ketten)

a8 8319725 1 Ausgleichspendel

g 831 9776 1 Rahmentrager

R&hren- und Pum_pen_vter!t_l’!lgdgll BAUER Aktiengesellschalt, 8570 Voilsberg/Austria 1R




ERSATZTEILLISTE
LIST OF SPARE PARTS 827 9927
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Rainstar 120 TIH
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG l414/1V.9]
LISTINO RICAMBI

Asymmelrisches Radstativ

19
I’ l ' 51
2 D 14,19-22,32-34.00
\ ST L6 21
N A

| !
S 53 C P 2324471 T8z, 32090 291
1 1\ LB\/ 51
\ 15 16 i T —t6 ‘ 26,28,31,50,52
/ 4 -~ e 12 |
| :
}
!

21
47

~

¢/23 /

|
2A'-'--.._© 37

-

Réhren- und Pumpenwerk Rudalf BAUER Aktiengeseiischaﬂ, 8570 Voltsberg/Austria
Tel. 03142722473 Tatay 211141 7o, o0 2 LR



ERSATZTEILLISTE ~
LIST OF SPARE PARTS
\ LISTE DES PIECES DE RECHANGE
5 LISTA DE PIEZAS DE REFUESTO
memamze =m—= LISTINO RICAMBI

B27 9927
bialnstar 120 TiH
BAG 14144V-91

Asymm.etrisches Radstatlv

Bild  Besgtell Nr. Stdck Benennung

Flg.  Part. No. quant. Description
Rap., Rdférence poes. Dédsignation
Dib. No.deped cant Denominacldn
No. Ao. d'ord, quant, Denominaziane
1 <61 1041 4 Schraube DIN 931 - M 12 X 120
2 61 1059 1 Schraube DIN 933 - M 18 x 40
3 051 1067 4 Schraube DIN 931 - M 16 x 70
4 061 1108 2 Schraube DIN 833- M 8x 25
5 0811122 2 Schraubg DIN 933 - M 10 x 30
6 06t 1139 4 Schraubg DIN 833 . M $2 x 30
7 06t 1142 2 Schraube DIN 833 - M 12 x 40
8 061 1162 2 Schraube DIN 933 - M 42 x BO
9 Q61 1180 2 Schraube DIN 833 . M 8 x 50
10 061 1545 2 Mutter DIN 980 - M 10
11 061 1546 8 Mutter DIN 980 - M 12
12 061 1547 4 Mutter DIN 980-M 8
13 061 1550 4 Mutter DIN 934 - M 6
14 Q61 1597 8 Mutter DIN 934 - M 14
15 061 2029 2 Scheibe DIN 126 - 14
16 061 2128 4 Schaibs DIN 440-R 9
17 081 2212 4 Fedemng DIN 127 -86
18 061 2218 4 Fedaming DIN 127 - B 12
19 061 22448 8 Fedarring C 14,5
20 061 5166 4 Rillenkugeliager 6005 - 2 RS
21 061 6037 2 Sicherungsring DIN 471, 25 x 1,2
22 061 6058 2 Sicherungsnng DIN 472, 47 x 1,75
23 061 9030 1 Scharglied @ 8 mm
24 061 9036 1 Ring 10 x 583
25 061 903% 2 Glied @ 4 mm
26 062 5172 4 Schiauchschelis 80 - 85
27 062 9945 2 Dreieckrickstrahler rot
28 103 0134 1 Ring HK 76
29 103 0140 1 Gummiring HK 76
30 103 1403 1 Pappedichiung NW 80
a 109 1011 1 Schlauchanschiuff HK 76
32 829 7151 2 Rad 175/70-R 13 kplt.
33 829 7152 2 Radnabe
34 829 71588 2 Hilse
a5 830 5470 1 Auslegerrohr tir Doppalregner
36 831 1768 2 Schalle @ 110
37 831 5040 1 Erdnagei
aa 831 9631 1 Rahmentrager
39 831 9638 1 Radtrager 1 kpit.
40 831 9639 1 Radtrager 1 lose
41 831 9643 1 Radtrger 2 kpit.
42 831 9644 1 Radtréger 2 lose
43 831 9646 1 Flansch
44 831 9647 i Ausgleichspendel
45 831 9651 2 Gewicht
46 831 9656 f Kette kpit.
47 831 9657 1 Ketta lose
48 831 9658 2 Kotta 29 Glieder
49 8319690 2 Konsole
5Q 831 8691 1 -Flansehsiutzen
51 §319683 1 Schlauch kpit.
52 062 5276 2m Schlauch 77 + 1 x 3,05
53 831 9595 2 Transportblach

Rohren- und Pumpenwerk Rudelf BAUER Aktlengesellschaft, B570 Voltsherg/Austrla




ERSATZTEILLISTE

LiIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTINO RICAMB!

Ty ey 1

827 9927
Rainstar 120 TiH
BAG 1414/1v.91

Abschaltventil Minderdruck Ti 50

Réhren- und Pumpenwerk Rudoif BAUER Akile
Tol. 03142/22472, Telex 311341

ngasellschafl, 8570 Vollsberg/Austria
. Teletayr nat1d9/23nas




ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS

#] LISTE DES PIECES DE RECHANGE
Y LISTA DE PIEZAS DE REPUESTD
LISTINO RICAMBI

827 9927
Ralnstar 120 TIH
BAG 1414/Iv-91

Abschaitventii Minderdruck Tl 50 '

Bild  Bestelil Nr, Stilck Benennung
Fig..  Part. No, quanl, Deacription
Rep. Référence pecoa, Ddalgnaton
Dib.  No, deped. cant Denominacidn
No.  No, d'ord. quant. Denominezions

i 062 831t
2 061 3169
3 061 3860
5 829 2851
6 0613252
7 061 3381
g 062 0398
10 828 3765
1" 830 3712
12 828 3763
13 061 1561
14 061 2033
15 060 1550
16 829 4323
17 061 1108
18 051 1547
19 B28 3762

Réhren- und Rumpenwerk Rudolf BAUE

Inbal-Ventl 511 - 2

Winkel! 2°, Nr. 92
Winkelverschraubung 6 - R 1/4"
Leitung

Red.Nippel 3/8" x 1/4*, Nr. 241
Stopfen 1/4", Nr, 290
3-Wege-Kugelhahn

Hebel geschw.
Ausgleichsschoibe

Stange

Skt.Mutter DIN 934 - M 8
Scheibe DIN 126 - 18

Robr & x 1 x 2000 ig.
Fihrungsiasche

Skt.Schraube DIN 933 - M B x 25
Skt.Mutter DIN 980 - M 8
Kensoie

R Aktengeseliachalt, 8570 Volteberg/Austria
Tel. 03142/22473, Telay 511341 Teinfry N1140mannc

N




ERSATZTEILLISTE

el
Ralnstar 120 TiH

LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO

LISTINO RICAMBI BAG 1414/IV-91

Abschaltventit Minderdruck Tl 15

§C8 P34 5
,:gq/q/ 2 4 GJFW,-}ZJ({

e e

4Q

R&hren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktlengesellschal, B570 Voltsbarg/Austria

Tal AR 4N AR ITA Tolay AcAMEd Totoln., Ard AmimAn



NGE N Rainstar 120 TIH

LISTE DES PIECES DE RECHA
UESTO BAG 1414/1V-91

R
LISTA DE PIEZAS DE REP
LISTINQ RICAMBI

Abschaltventil Minderdruck Ti 15

. Srpesce ©
2 ”ng,,.;jf

( g 7 — Q@CQ D 6\5_‘63 ;Z \\

\ /ﬁc:)ﬂ/ Nty o &r1e? ey ”/?ﬂér//bff@./!ﬂ‘ﬂ('é 57""'/;(‘““\

RShren- und Pumpanwerk Rudolf BAUER: Aktlengeselischilt, 8570 Yoltsberg/Austrla
Tel, 03142/22473, Telex 311341, Telefax 03142723095




ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTINO RICAMBI

827 9927
Rainstar 120 TIH
BAG 1414/IV-91

Abschaitventil Minderdruck T! 15

Bild  Bestoll Nr. Stiek Benennung
F.'g. Part. No, quant. Description
. Référence  pces. Déaignation
llh'gj No. de ped.  cant Denominacidn
No. d'ord, quant, Denominazlione
1 062 8310 Inbal-Ventil 511 - 1 1/2°
2 061 3168 Winkei 1 1/2", Nr. 92
3 061 3860 Winkelverschraubung 6 - R 1/4"
5 829 4321 Leitung
6 061 8252 Red.Nippel 3/8" x 1/4", Nr. 241
7 061 3381 Stopfen 1/4%, Nr. 290
9 062 0398 3-Wege-Kugelhahn
10 828 3765 Hebal gaschw.
11 830 3712 Ausgleichsschetbe
12 828 3763 Stange
13 061 1561 SktMutter DIN B34 - M 8
14 061 2033 Scheibe DIN 126 - 18
15 080 1550 Rehr 6 x 1 x 2000 g.
16 829 4323 Fohrungslasche
17 061 1108 Skt.Schraube DIN 933 - M 8x 25
18 061 1547 Skt.Mutter DINB80 - M 8
19 B28 3762 Konsole

Tat NA€AN ANLTA ¥

Réhren- und Pumpenwetk Rudolf BAUEH Akliengeiallacha

camEs

h 8570 Vo[lsberglAuslrfa

21




ERSATZTEILLISTE

LISTEDES PIECES DE RECHANGE Ralnstar 20 111
ain

LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAét‘?Z‘;‘ff?VTlgl:

LISTING RICAMBI

Abschaltventil Uberdruck - Leitungen

-

Réhren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktlengeseilschatt, 8570 Yoltsberg/Austria

Tal AT449M9171 Talay 1111741 Talafay N114773008




ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTINO RICAMSI

827 9927
Ralnstar 120 TiH
BAG 1414/1V-91

Abschaltventil Uberdruck - Leltungen

Bitd  Beastell Nr. Stiick Benesnnung
Flg.  Parl. No. quant. Description
Rep, Rdfdreance pces. Déalgnetion
Dib.  No, de ped.  cant. Denominacidn
No. No. d'ord. quant, Denominazions
1 828 3731 Abschaltventil
2 830 0742 Blende
3 061 3860 Winkelverschraubung 6 - R 1/4
4 061 3203 Dappalnippel 1/2" Ne. 280
5 061 3153 Winkal 1/2%, Nr. 290
[ 0681 3252 Red. Nippal 3/8° x 1/4%, Nr. 241
7 062 8710 Schmutzabscheider
B 061 3246 Rad Nippel 1/2" x 1/47, Nr. 241
g 062 0398 3-Wege-Kugethahn
10 828 3765 Hebal geschw.
11 830 3712 Ausgieichsscheiba
12 828 3763 Stange
i3 061 1561 Sk, Mutter DIN 934 - M8
14 06% 2033 Scheibe DIN 126 - 18
15 080 1550 Rahr 6 x § x 2000 1g.
16 829 4323 Fohrungslasche .
17 061 1108 Skt. Schraube DIN 933 - M8 x25
18 061 1547 Skt. Mutter DIN 980 - M 8
19 g28 3762 Kansole

RAdhren- und Pumpenwerk Rudo!f BAUER Aktlengesellschaft, 8

570 Yoitsherg/Austria

22



A ERSATZTEILLISTE

T [|STe DES PIECES DE RECHANGE Ral S oy

3 LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO 3:5132112?VTIH
~— o C— | ISTINO RICAMBI 4/1v-91

Abschaltventli Uberdruck

-

Réhren- und Purn_p?nwerk Hudol! BAUER Aktiangeseiischatt, 8570 Voitsberg/Ausiria

AR A



ERSATZTEELL!STE

LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTQ
LISTINO RICAMB!

827 9927
Ralnstar 120 TiH
BAG 1414/iV-91

Abschaltventi! Uberdruck

Bitd  Bestejl Nr. Stick Bensnnung
Filg. Part. Ne, quant, Description
Rep. HRdfdrence pces. Déaignation
Dib. No.depead. canL Denominacidn
No. No. d'ord. quant, Denominazione
B 061 1548 1 Skt.Muner DIN 980 - M 20
7 061 1553 a Skt.Mutter DIN 934 - M 12
10 081 2041 1 Schaibe DIN 126 - 22
12 061 2218 a Federring DIN 127 - B 12
13 0613153 i Winkel 1/27 Nr. 280
14 061 3203 1 Doppelnippel /2" Nr, 280
19 0616430 1 Nutring
20 061 6496 1 Te-Te-Manscheta 125 - 20,5
21 061 6900 1 O-RAing 119.5x 3
23 062 8710 i Schmutzabscheider 1/2*
27 301 0114 1 Stopfen A /8"
28 3010115 1 Dichtung
29 828 3703 i Flansch
jel¢] 828 3731 1 Abschaltvent! kplt,
34 828 9117 1 Abschaligehfiusa
6 830 0712 i Ventilkegel
a7 B30 0713 1 Ventilplatte
33 8300714 1 Ventilgummi
a9 830 0742 1 Blende
40 B32 2703 1 Zylindertopf
41 B32 2705 1 Kolben
42 B32 2706 1 Druckfeder
43 432 2707 1 Kunststoischeibe
44 83z 2708 4 Spannschraube

Réhron- und Pumpenwerk Rudotf BAUER Aktiengeselischafi, 8570 Voltsberg/Austria
Tel. 03142/22473. Telex 311341, Telefax 03142/23095

23






